АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2023 г.                                                                                             № 154
О безвозмездной передаче муниципального имущества.
        На основании Положения  «Об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности рабочего поселка Посевная»  утвержденного решением 49-й сессии  Совета депутатов рабочего поселка Посевная от 26.02.2009 года,   ст.5, ст. 27 Устава  городского поселения рабочего поселка Посевная Черепановского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Бухгалтерии администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области списать с баланса администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области имущество в связи с передачей в ООО «ЖКХ Посевная» для ремонтных работ водопровода и теплотрассы в муниципальном образовании (согласно приложения №1).
2. Акты приема-передачи оформить по соответствующей  форме и представить   в администрацию рабочего поселка Посевная Черепановского района.

3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                     С.А.Колесников
Приложение №1
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемых ООО «ЖКХ Посевная»

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Сумма, руб.

	1
	Бандаж изолированный с замком 108/40
	шт
	400
	24 548,00

	2
	Кран латунный шаровый никельрованный д.100
	шт
	3
	60 000,00

	3
	Кран латунный шаровый никельрованный д.65
	шт
	14
	154 000,00

	4
	Кран латунный шаровый однотипный д.40
	шт
	13
	17 064,32

	5
	Кран латунный шаровый однотипный д.50
	шт
	22
	43 908,70

	6
	Кран шаровый латунный
	шт
	18
	13 450,00

	7
	Кран шаровый латунный Ду20 Ру40, рыч
	шт
	10
	3 720,00

	8
	Кран шаровый стальной ДУ100
	шт
	8
	68 800,00

	9
	Кран шаровый стальной ДУ65
	шт
	4
	16 000,00

	10
	Кран шаровый стальной ДУ80
	шт
	2
	12 200,00

	11
	Лист г/к 10*1500*3000мм
	шт
	1
	39 183,97

	12
	Лоток с крышкой Л2-15
	шт
	10
	196 000,00

	13
	Муфта компр.внут.р.ПНД40*1 1/2
	шт
	4
	348,00

	14
	Муфта компрессионная для ПЭ Ду50-1 1/2 обжимное-муфта
	шт
	2
	259,40

	15
	Муфта компрессионная для ПЭ ду63-2 обжимное-муфта
	шт
	4
	1 353,60

	16
	Муфта компрессионная переходная ПНД
	шт
	10
	760,00

	17
	Муфта компрессионная переходная ПНД20*20
	шт
	10
	630,00

	18
	Муфта соединительная 63х63мм
	шт
	2
	1 050,12

	19
	Муфта соединительная 75х75мм
	шт
	8
	7 717,60

	20
	Отвод 108х4
	шт
	20
	12 400,00

	21
	Отвод 219х6
	шт
	4
	14 800,00

	22
	Отвод 76х4
	шт
	6
	1 980,00

	23
	Отвод ППУ-108/40-ОП
	шт
	40
	46 322,40

	24
	Отвод ППУ-219/40-БП
	шт
	4
	3 239,88

	25
	Отвод стальной крутоизогнутый 40
	шт
	8
	1 391,68

	26
	Отвод стальной крутоизогнутый 57
	шт
	14
	4 118,38

	27
	Резьба стальная Ду20
	шт
	20
	400,00

	28
	Резьба стальная правая 40 из ВГП труб
	шт
	22
	939,40

	29
	Резьба стальная правая 50 из ВГП труб
	шт
	36
	2 278,80

	30
	Скорлупа ППУ 108/40 без покрытия
	пм
	120
	44 040,00

	31
	Скорлупа ППУ 108/40 покрытие оцинкованная сталь
	пм
	660
	438 007,48

	32
	Скорлупа ППУ 219/40 без покрытия
	пм
	190
	115 140,00

	33
	Скорлупа ППУ 76/40 без покрытия
	пм
	300
	89 700,00

	34
	Скорлупа ППУ40
	пм
	100
	54 661,00

	35
	Скорлупа ППУ50
	пм
	70
	39 020,10

	36
	Труба ПНД водопроводная 063мм ст.2,0мм
	м
	80
	6 414,40

	37
	Труба ПНД водопроводная 075мм ст.2,3мм
	м
	130
	14 462,50

	38
	Труба ПНД проводная 050мм ст.2,0мм
	м
	30
	2 353,50

	39
	Труба ПЭ100 17-50*3,0
	м
	100
	9 900,00

	40
	Труба ПЭ100 17-75*4,5
	м
	410
	91 020,00

	41
	Труба напорная ПНД (ПЭ100)40*2,4
	м
	600
	55 200,00

	42
	Труба стальная электросварная 108х4мм
	м
	780
	503 154,31

	43
	Труба стальная электросварная 219х6мм
	м
	190
	445 396,10

	44
	Труба стальная электросварная76х4мм
	м
	300
	134 937,00

	45
	Труба э/с 40*3мм
	м
	54
	14 077,80

	46
	Труба э/с 57*3мм
	м
	72
	29 218,32

	47
	Угольник ПНД (50)
	шт
	3
	1 614,75

	48
	Угольник ПНД (63)
	шт
	4
	3 274,40

	49
	Угольник ПНД (75)
	шт
	2
	2 917,20

	50
	Фланец плоский 100х10
	шт
	16
	16 000,00

	51
	Фланец плоский 65х10
	шт
	8
	 7 032,00

	52
	Фланец плоский 80х10
	шт
	4
	3 456,00

	53
	Фланец стальной 100*16
	шт
	12
	17 004,24

	54
	Фланец стальной 65*16
	шт
	36
	32 793,84

	55
	Фланец стальной 80*16
	шт
	7
	7 151,55

	56
	Швеллер
	пм
	80
	72 240,00

	ИТОГО
	2 999 050,74